

Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelanul s.Stoianovca r-nul
Cantemir
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

**Bloc administrativ. Echipament electric de forta/iluminat electric interior (marca
EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 379 233,296 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Шиты				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Главный распредел. щит - ПР11-3086-ГРЩ)	buc	1,000	254,693 201,233	254,693 201,233
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ГРЩ)	buc	7,000	65,059 64,579	455,414 452,054
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Щит распределительный навесной ЩРН-12з 1Р31- ЩГП)	buc	1,000	170,531 133,771	170,531 133,771
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩГП)	buc	6,000	65,059 64,579	390,355 387,475
5	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	7,000	167,931	1 175,518

1	2	3	4	5	6	7
	8	dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850			133,771	936,398
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щиты)	buc	64,000	65,059 64,579	4 163,789 4 133,069
7	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Пускатель)	buc	3,000	210,673 182,782	632,020 548,347
8	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный)	buc	2,000	116,624 103,788	233,248 207,576
		Total Щиты Inclusiv salariu				7 475,568 6 999,923
		1.2. Осветительное оборудование				
9	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	1,070	18 847,736 18 278,220	20 167,078 19 557,695
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,430	16 195,358 15 625,860	6 964,004 6 719,120
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,040	5 257,075 5 074,075	210,283 202,963
12	Pret de piata	Corp de iluminat PAC - 2x36	buc	14,000	280,000 0,000	3 920,000 0,000
13	Pret de piata	Corp de iluminat OPL/S - 2x36	buc	9,000	280,000 0,000	2 520,000 0,000
14	Pret de piata	Corp de iluminat OPL/S -4x18	buc	107,000	340,000 0,000	36 380,000 0,000
15	Pret de piata	Corp de iluminat OPL/S - 2x18	buc	4,000	260,000 0,000	1 040,000 0,000
16	Pret de piata	Светильник подвесной IP20 1x23W	buc	4,000	180,000 0,000	720,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc	4,000	95,757 69,769	383,026 279,074
18	Pret de piata	Светильник подвесной - Люстра IP20 3x23W	buc	2,000	420,000 0,000	840,000 0,000
19	Pret de piata	Светильник подвесной - Люстра IP20 5x23W	buc	2,000	450,000 0,000	900,000 0,000
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,140	5 445,586 5 091,379	762,382 712,793
21	Pret de piata	Светильник настенный бра 1x23W	buc	14,000	180,000 0,000	2 520,000 0,000
22	Pret de piata	Светильник влагозащитный NBT 11 F218	buc	16,000	210,000 0,000	3 360,000 0,000
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильники светодиод, с указателем „Выход,, EFS193 (1x11W)	100 buc	0,060	6 569,967 5 662,217	394,198 339,733
24		Lampa ЛБ - 36Вт	buc	46,000	10,500 0,000	483,000 0,000
25		Lampa ЛБ - 18Вт	buc	440,000	10,500 0,000	4 620,000 0,000
26	Pret de piata	Lampa люминисцентная компакт, 18 Вт	buc	32,000	10,500 0,000	336,000 0,000
27		Lampa накаливания	buc	35,000	3,600 0,000	126,000 0,000
		Total Осветительное оборудование Inclusiv salariu				86 645,971 27 811,378
		1.3. Кабельные изделия				
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m	16,900	725,671 714,984	12 263,836 12 083,230
29	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	12,000	909,292 847,602	10 911,504 10 171,224
30		Cablu ВВГнг-LS-660 2x1.5mm2	m	200,000	6,400 0,000	1 280,000 0,000
31		Cablu ВВГнг-LS-660 3x1.5mm2	m	2 400,000	8,600	20 640,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
32		Cablu BBГнг-LS-660 3x2.5mm2	m	250,000	10,400 0,000	2 600,000 0,000
33		Cablu BBГ-1кВ 3x16mm2	m	40,000	22,400 0,000	896,000 0,000
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПБ1 1x1,5-1 прокладка)	100 m	10,000	339,857 323,473	3 398,566 3 234,726
35	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x1,5 - последующие)	100 m	8,000	149,890 132,041	1 199,123 1 056,331
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПБ1 1x2,5-1 прокладка)	100 m	4,810	340,018 323,471	1 635,485 1 555,897
37	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x2,5 - последующие)	100 m	5,690	148,891 132,040	847,188 751,310
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x4мм - прокладка)	100 m	1,000	411,132 388,628	411,132 388,628
39	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x4,0 - последующие)	100 m	1,600	149,890 132,041	239,824 211,266

1	2	3	4	5	6	7
40	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1х6мм - прокладка)	100 m	0,500	400,932 388,628	200,466 194,314
41	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 Провод ПВ1 1х6,0 - последующие)	100 m	0,550	360,256 323,525	198,141 177,939
42	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 Провод ПВ1 1х10,0 - последующие)	100 m	0,500	362,066 323,472	181,033 161,736
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				56 902,298 29 986,601
		1.4. Трубы				
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	32,750	1 610,533 1 372,308	52 744,958 44 943,087
44		Tava ПBX d=20mm	m	3 200,000	4,200 0,000	13 440,000 0,000
45		Tava ПBX d=25mm	m	75,000	4,500 0,000	337,500 0,000
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100	2 227,780 1 983,500	222,778 198,350
47		Tava ПBX d=32mm	m	10,000	4,900 0,000	49,000 0,000
		Total Трубы Inclusiv salariu				66 794,236 45 141,437
		1.5. Электроустановочные изделия				
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/36)	buc	1,000	85,600 82,454	85,600 82,454

1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка для скрытой установки двухполюсная)	100 buc	0,800	2 266,686 2 196,846	1 813,349 1 757,477
50	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка двухполюсная для откp, установки)	100 buc	0,080	2 575,562 2 490,912	206,045 199,273
51	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка двухполюсная компьютерная)	100 buc	0,700	2 575,466 2 490,911	1 802,826 1 743,638
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель одноп, для скрытой уст,)	100 buc	0,550	1 872,671 1 856,653	1 029,969 1 021,159
53	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой установки сдвоенный)	100 buc	0,160	1 911,450 1 891,250	305,832 302,600
54	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для откp, установки однополюсный)	100 buc	0,070	2 362,300 2 277,571	165,361 159,430
55		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	220,000	2,900 0,000	638,000 0,000
56		Коробка ответвительная с блоком зажимов	buc	550,000	3,200 0,000	1 760,000 0,000
		Total Electroinstalatii				7 806,982
		Inclusiv salariu				5 266,031
		<i>Прямые затраты</i>	lei			225 625,055
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	22,50 %			25 921,208
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			10 489,675
		<i>Total</i>	100,00 +			262 035,938
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			87 556,081
		<i>Total</i>	100,00 +			349 592,019
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			20 975,521
		Total Lucrari de montare				370 567,540
		Inclusiv salariu				115 205,370
		2. Valoarea utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
57	Pret de piata	Щит распределительный щит ПР11-3086-21	buc	1,000	1 600,000 0,000	1 600,000 0,000
58		Щит ЩРН -12з-1 36 1р31 разм,265х310х120мм	buc	1,000	360,000 0,000	360,000 0,000
59		Щит ЩРВ -24з-3 36 1Р31 разм,405х320х120мм	buc	2,000	420,000 0,000	840,000 0,000
60		Щит ЩРВ -36з-3 36 1Р31 разм,550х320х120мм	buc	2,000	430,000 0,000	860,000 0,000
61		Щит ЩРВ -18з-1 36 1Р31	buc	1,000	390,000 0,000	390,000 0,000
62		Щит ЩРВ -12з-3 36 1Р31 разм,275х320х120мм	buc	2,000	370,000 0,000	740,000 0,000
63	Pret de piata	Выключатель-разъединитель 3- х пол, ВР 32-35 200А	buc	1,000	76,000 0,000	76,000 0,000
64	Цена поставщик а	Автомат, выключатель трехпол, ВА47-29, 50А(С)	buc	1,000	80,000 0,000	80,000 0,000
65	Цена поставщик а	Автомат, выключатель трехпол, ВА47-29, 16,,,,40А(С)	buc	6,000	78,000 0,000	468,000 0,000
66	Цена поставщик а	Автоматический выключатель однопол, ВА47-29, 63А(С)	buc	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
67	Цена поставщик а	Выключатель нагрузки однопол, ВН-32 1Р 63А	buc	2,000	78,000 0,000	156,000 0,000
68	Цена поставщик а	Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 6,,,,32А(С)	buc	21,000	45,000 0,000	945,000 0,000
69		Диф, автомат, выключатель 2- хпол, АВДТ32/С10,, 16,20/30мА	buc	20,000	25,000 0,000	500,000 0,000
70	Цена поставщик а	Выключатель нагрузки однопол, ВН-32 1Р 32А	buc	1,000	60,000 0,000	60,000 0,000
71	Цена поставщик а	Выключатель нагрузки трехпол, ВН-32 3Р 20А	buc	4,000	60,000 0,000	240,000 0,000
72		Независимый расцепитель РНЗ7	buc	1,000	135,000 0,000	135,000 0,000
73	Цена поставщик а	Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 6, 16,А(В)	buc	19,000	38,000 0,000	722,000 0,000
74	Pret de piata	Пускатель ПМА 0261	buc	3,000	45,000 0,000	135,000 0,000
75	Pret de piata	Пост уравления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	2,000	89,000	178,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		Прямые затраты	lei			8 563,000
		Depozitarea materialelor	1,20 %			102,756
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				8 665,756

		Total deviz: Inclusiv salariu			379 233,296	
						115 205,370

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelanul s.Stoianovca r-nul
Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

**Bloc administrativ. Echipament electric de forta/iluminat electric interior (marca
EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 379 233,296 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 998,012	57,66	115 205,370
		Total manopera				115 205,370

Material:

1.	4094	Пускатель ПМА 0261	buc	3,000	45,00	135,000
----	------	--------------------	-----	-------	-------	---------

2.	931	Выключатель-разъединитель 3-х пол, ВР 32-35 200А	buc	1,000	76,00	76,000
3.	0077	Пост управления кропочный ПKE-222-2	buc	2,000	89,00	178,000
4.	012	Cablu BBГнг-LS-660 2x1.5mm2	m	200,000	6,40	1 280,000
5.	0121	Cablu BBГнг-LS-660 3x1.5mm2	m	2 400,000	8,60	20 640,000
6.	0122	Cablu BBГнг-LS-660 3x2.5mm2	m	250,000	10,40	2 600,000
7.	0123	Cablu BBГ- 1кВ 3x16mm2	m	40,000	22,40	896,000
8.	018	Tava PBX d=20mm	m	3 200,000	4,20	13 440,000
9.	025	Tava PBX d=25mm	m	75,000	4,50	337,500
10.	030	Lampa накаливания	buc	35,000	3,60	126,000
11.	032	Tava PBX d=32mm	m	10,000	4,90	49,000
12.	034	Корбка для установки выключателей и розеток	buc	220,000	2,90	638,000
13.	0341	Корбка ответвительная с блоком зажимов	buc	550,000	3,20	1 760,000
14.	10014	Выключатель нагрузки трехпол, ВН-32 3Р 20А	buc	4,000	60,00	240,000
15.	10015	Выключатель нагрузки однопол, ВН-32 1Р 32А	buc	1,000	60,00	60,000
16.	101	Щит ЩРн -12з-1 36 1Р31 разм,265x310x120мм	buc	1,000	360,00	360,000
17.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,006	1 600,00	9,600
18.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,070	10 200,00	714,000
19.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,018	10 200,00	183,600
20.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	37,594	34,00	1 278,196
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	12,00	0,096
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	21,489	24,00	515,736
23.	10191	Автоматический выключатель однопол, ВА 47-29, 6, 16А(В)	buc	19,000	38,00	722,000
24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	766,840	1,20	920,208
25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,793	0,65	1,164
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	766,840	0,65	498,445
27.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,040	10,00	0,400
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,048	42,00	2,016
29.	1019852	Vopsea	kg	5,610	21,00	117,810
30.	102	Щит ЩРв -24з -3 36 1Р31 разм,405x320x120мм	buc	2,000	420,00	840,000
31.	103	Щит ЩРв -36з -3 36 1Р31 разм,550x320x120мм	buc	2,000	430,00	860,000
32.	104	Щит ЩРв -12з -3 36 1Р31 разм,5275x320x120мм	buc	2,000	370,00	740,000
33.	105	Щит ЩРв -18з -1 36 1Р31	buc	1,000	390,00	390,000
34.	106	Автоматический выключатель 3-хпол, ВА 47-29,16,,,40А(С)	buc	6,000	78,00	468,000
35.	1062950	Автоматический выключатель 3-хпол, ВА 47-29,50А(С)	buc	1,000	80,00	80,000
36.	107	Автомат, выключатель однопол, ВА 47-29, 63А(С)	buc	1,000	78,00	78,000
37.	108	Выключатель нагрузки однопол, ВН-32 1Р 63А	buc	2,000	78,00	156,000
38.	109	Автоматический выключатель однопол, ВА 47-29, 6,,,32А(С)	buc	21,000	45,00	945,000
39.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	6,590	10,50	69,195
40.	2098182	Выключатель 2-хпол, АВДТ32/С10, 16, 20/30МА	buc	20,000	25,00	500,000
41.	20984	Независимый расцепитель РН37	buc	1,000	135,00	135,000
42.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,007	1 900,00	13,300
43.	40850-2	Corp de iluminat OPL/S 2x36Вm	buc	9,000	280,00	2 520,000
44.	40850-21	Corp de iluminat PAC - 2x36Вm	buc	14,000	280,00	3 920,000
45.	40850-22	Corp de iluminat OPL/S 2x18	buc	4,000	260,00	1 040,000
46.	40850-3	Corp de iluminat OPL/R -4x18	buc	107,000	340,00	36 380,000

47.	4085041	Светильк подвесной IP20 1x23W	buc	4,000	180,00	720,000
48.	40850411	Светильк подвесной -Люстра IP20 3x23W	buc	2,000	420,00	840,000
49.	40850412	Светильк подвесной -Люстра IP20 5x23W	buc	2,000	450,00	900,000
50.	408504141	Светильк настенный влагозащитный NBT 11 F218	buc	16,000	210,00	3 360,000
51.	408504142	Светильк настенный - бра 1x23W	buc	14,000	180,00	2 520,000
52.	412	Щит ПР11-3086-21	buc	1,000	1 600,00	1 600,000
53.	5009030	Flanse	10 buc	32,850	1,05	34,493
54.	5009031	Scoabe	10 buc	220,095	0,05	11,005
55.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	122,400	0,40	48,960
56.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	10,407	9,40	97,825
57.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13,048	0,65	8,481
58.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 143,650	0,10	114,365
59.	5009070	Racordari	10 buc	59,130	0,80	47,304
60.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,000	0,50	2,500
61.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	180,000	0,45	81,000
62.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,471	6,00	2,826
63.	5009113	Prezoane	buc	8,160	0,20	1,632
64.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,875	2,40	2,100
65.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,265	12,00	3,180
66.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,815	6,20	5,053
67.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,152	42,00	6,384
68.	5009361	Clema de lustra	buc	40,800	2,10	85,680
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,847	10,00	8,470
70.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,422	0,90	16,580
71.	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	16,00	0,080
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,606	10,00	6,060
73.	507-01031	Лампа ЛБ -36 Вт	buc	46,000	10,50	483,000
74.	507-01032	Лампа ЛБ -18 Вт	buc	440,000	10,50	4 620,000
75.	507-010321	Лампа лбминисцентная компакт, 18 Вт	buc	32,000	10,50	336,000
76.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	14,450	21,00	303,450
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	21,00	1,008
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,644	42,00	279,048
		Total materiale de construcții				113 459,750

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	99,401	35,00	3 479,035
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,484	12,00	113,808
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,635	12,00	19,620
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	159,206	12,00	1 910,472
		Total utilaje de construcții				5 522,935

Total deviz:

**379 233,2
96**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in extravelanul
s.Stoianovca r-nul Cantemir

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Шиты				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Главный распредел. щит - ПР11-3086-ГРЩ)	buc			254,693 201,233
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	34,00	8,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	24,00	4,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	21,00	0,630
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,250
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ГРЩ)	buc			65,059 64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,480
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Щит распределительный навесной ЩРН-12з 1Р31- ЩГП)	buc			170,531 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	34,00	5,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	24,00	4,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	21,00	0,630
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,950
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩГП)	buc			65,059 64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,480
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			167,931 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	34,00	10,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	24,00	4,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	21,00	0,630
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,250
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щиты)	buc			65,059 64,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,579
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,00	0,480
7	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 А (Пускатель)	buc			210,673 182,782
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,782
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	34,00	2,720
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,00	0,024

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	24,00	8,952
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,65	0,009
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,65	0,793
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	42,00	0,504
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	21,00	0,819
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,00	0,310
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,90	5,490
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	16,00	0,016
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	21,00	0,252
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	42,00	1,008
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
8	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный)	buc			116,624 103,788
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,788
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	34,00	2,040
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	24,00	1,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,65	0,009
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,65	0,793
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,252
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	21,00	0,735
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	0,90	0,055
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	16,00	0,016
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,00	0,126
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	42,00	0,504
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
		1.2. Осветительное оборудование				
9	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			18 847,736 18 278,220
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,220
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	34,00	71,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	24,00	249,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,20	18,360
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,65	9,945
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	21,00	63,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	8,879
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,45	54,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	6,00	0,320
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	42,00	17,624
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,313
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,077
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			16 195,358 15 625,860
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,860
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	34,00	71,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	24,00	249,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,20	18,360
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,65	9,944
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	21,00	63,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 900,00	8,837
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,45	54,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	6,00	0,321
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	42,00	17,679
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,267
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,088
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 257,075 5 074,075
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,075
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,20	40,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	12,00	24,600
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	42,00	117,600
12	Pret de piata	Corp de iluminat PAC - 2x36	buc			280,000 0,000
	40850-21	Corp de iluminat PAC - 2x36Bm	buc	1,0000	280,00	280,000
13	Pret de piata	Corp de iluminat OPL/S - 2x36	buc			280,000 0,000
	40850-2	Corp de iluminat OPL/S 2x36Bm	buc	1,0000	280,00	280,000
14	Pret de piata	Corp de iluminat OPL/S -4x18	buc			340,000 0,000
	40850-3	Corp de iluminat OPL/R -4x18	buc	1,0000	340,00	340,000
15	Pret de piata	Corp de iluminat OPL/S - 2x18	buc			260,000 0,000
	40850-22	Corp de iluminat OPL/S 2x18	buc	1,0000	260,00	260,000
16	Pret de piata	Светильник подвесной IP20 1x23W	buc			180,000 0,000
	4085041	Светильк подвесной IP20 1x23W	buc	1,0000	180,00	180,000
17	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc			95,757 69,769
	1	Muncitor	h-om	1,2100	57,66	69,769
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	34,00	0,408
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,400
	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0100	10,00	0,100
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	12,00	0,120
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	42,00	0,420
	5009361	Clema de lustra	buc	10,2000	2,10	21,420
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	42,00	0,420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	35,00	0,700
18	Pret de piata	Светильник подвесной - Люстра IP20 3x23W	buc			420,000 0,000
	40850411	Светильк подвесной -Люстра IP20 3x23W	buc	1,0000	420,00	420,000
19	Pret de piata	Светильник подвесной - Люстра IP20 5x23W	buc			450,000 0,000
	40850412	Светильк подвесной -Люстра IP20 5x23W	buc	1,0000	450,00	450,000
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			5 445,586 5 091,379
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,379
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,65	2,650
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	9,40	19,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	12,00	12,257
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	42,00	12,900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	307,200
21	Pret de piata	Светильник настенный бра 1x23W	buc			180,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	408504142	Светильк настенный - бра 1x23W	buc	1,0000	180,00	180,000
22	Pret de piata	Светильник влагозащитный NBT 11 F218	buc			210,000
						0,000
	408504141	Светильк настенный влагозащитный NBT 11 F218	buc	1,0000	210,00	210,000
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильники светодиод, с указателем „Выход,, EFS193 (1x11W)	100 buc			6 569,967
						5 662,217
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,217
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,65	2,650
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	42,00	9,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,000
24		Лампа ЛБ - 36Вт	buc			10,500
						0,000
	507-01031	Лампа ЛБ -36 Вт	buc	1,0000	10,50	10,500
25		Лампа ЛБ - 18Вт	buc			10,500
						0,000
	507-01032	Лампа ЛБ -18 Вт	buc	1,0000	10,50	10,500
26	Pret de piata	Лампа люминисцентная компакт, 18 Вт	buc			10,500
						0,000
	507-010321	Лампа лбминисцентная компакт, 18 Вт	buc	1,0000	10,50	10,500
27		Лампа накаливания	buc			3,600
						0,000
	030	Лампа накаливания	buc	1,0000	3,60	3,600
		1.3. Кабельные изделия				
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m			725,671
						714,984
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	6,00	0,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,041
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,096
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	21,00	10,500
29	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			909,292
						847,602
	1	Muncitor	h-om	14,7000	57,66	847,602
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	10 200,00	0,850
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	1,20	29,760
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	0,65	16,120
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	0,40	4,080
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	6,00	0,125
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	10,00	0,010
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	10,00	0,245
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	21,00	10,500
30		Cablu ВВГнг-LS-660 2x1.5mm2	m			6,400
						0,000
	012	Cablu ВВГнг-LS-660 2x1.5mm2	m	1,0000	6,40	6,400
31		Cablu ВВГнг-LS-660 3x1.5mm2	m			8,600
						0,000
	0121	Cablu ВВГнг-LS-660 3x1.5mm2	m	1,0000	8,60	8,600
32		Cablu ВВГнг-LS-660 3x2.5mm2	m			10,400
						0,000
	0122	Cablu ВВГнг-LS-660 3x2.5mm2	m	1,0000	10,40	10,400
33		Cablu ВВГ-1кВ 3x16mm2	m			22,400

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	0123	Cablu BBF- 1kB 3x16mm2	m	1,0000	22,40	22,400
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПБ1 1x1,5-1 прокладка)	100 m			339,857 323,473
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,473
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 200,00	4,080
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,420
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,914
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,65	0,520
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	6,20	0,310
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,720
35	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x1,5 - последующие)	100 m			149,890 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 200,00	6,375
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,420
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,914
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,720
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПБ1 1x2,5-1 прокладка)	100 m			340,018 323,471
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,471
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 200,00	4,241
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,419
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,914
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,65	0,520
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	6,20	0,309
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,723
37	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x2,5 - последующие)	100 m			148,891 132,040
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,040
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 200,00	5,378
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,421
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,914
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,717
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x4мм - прокладка)	100 m			411,132 388,628
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,628
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 200,00	10,200
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,420
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,914
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,65	0,520
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	6,20	0,310

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,720
39	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x4,0 - последующие)	100 m			149,890 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 200,00	6,375
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,420
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,914
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,720
40	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x6мм - прокладка)	100 m			400,932 388,628
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,628
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 200,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,420
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,914
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,65	0,520
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	6,20	0,310
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	42,00	6,720
41	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 Провод ПБ1 1x6,0 - последующие)	100 m			360,256 323,525
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,525
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	10 200,00	18,545
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,420
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,905
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	42,00	13,440
42	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 Провод ПБ1 1x10,0 - последующие)	100 m			362,066 323,472
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,472
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	10 200,00	20,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	21,00	0,420
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	9,40	2,914
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	42,00	13,440
		1.4. Трубы				
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 610,533 1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 200,00	21,490
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,640
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,65	8,710
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	10,50	2,100

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,05	1,050
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,05	0,335
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,80	1,440
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,080
44		Tava ПВХ d=20mm	m			4,200 0,000
	018	Tava ПВХ d=20mm	m	1,0000	4,20	4,200
45		Tava ПВХ d=25mm	m			4,500 0,000
	025	Tava ПВХ d=25mm	m	1,0000	4,50	4,500
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 227,780 1 983,500
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 200,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,640
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,65	8,710
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	10,50	4,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,05	1,050
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,05	0,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,80	1,440
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,520
47		Tava ПВХ d=32mm	m			4,900 0,000
	032	Tava ПВХ d=32mm	m	1,0000	4,90	4,900
		1.5. Электроустановочные изделия				
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/36)	buc			85,600 82,454
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,454
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	0,65	0,026
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	12,00	3,120
49	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка для скрытой установки двухполюсная)	100 buc			2 266,686 2 196,846
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,846
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	6,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	24,00	36,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	42,00	17,640
50	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка двухполюсная для откр, установки)	100 buc			2 575,562 2 490,912
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,912
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,65	0,662
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,40	2,462
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	42,00	4,725
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,800
51	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка двухполюсная компьютерная)	100 buc			2 575,466 2 490,911
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,911
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,65	0,663
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,40	2,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1100	42,00	4,620

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,800
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель одноп, для скрытой уст,)	100 buc			1 872,671 1 856,653
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,653
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,818
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,200
53	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой установки сдвоенный)	100 buc			1 911,450 1 891,250
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,250
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	10,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,200
54	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для откр, установки однополюсный)	100 buc			2 362,300 2 277,571
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,571
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,65	0,657
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,40	2,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	42,00	4,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,800
55		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			2,900 0,000
	034	Корбка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	2,90	2,900
56		Коробка ответвительная с блоком зажимов	buc			3,200 0,000
	0341	Корбка ответвительная с блоком зажимов	buc	1,0000	3,20	3,200
		2. Valoarea utilajului				
57	Pret de piata	Щит распределительный щит ПР11-3086-21	buc			1 600,000 0,000
	412	Щит ПР11-3086-21	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
58		Щит ЩРН -12з-1 36 1р31 разм,265х310х120мм	buc			360,000 0,000
	101	Щит ЩРН -12з-1 36 1Р31 разм,265х310х120мм	buc	1,0000	360,00	360,000
59		Щит ЩРВ -24з-3 36 1Р31 разм,405х320х120мм	buc			420,000 0,000
	102	Щит ЩРВ -24з-3 36 1Р31 разм,405х320х120мм	buc	1,0000	420,00	420,000
60		Щит ЩРВ -36з-3 36 1Р31 разм,550х320х120мм	buc			430,000 0,000
	103	Щит ЩРВ -36з-3 36 1Р31 разм,550х320х120мм	buc	1,0000	430,00	430,000
61		Щит ЩРВ -18з-1 36 1Р31	buc			390,000 0,000
	105	Щит ЩРВ -18з-1 36 1Р31	buc	1,0000	390,00	390,000
62		Щит ЩРВ -12з-3 36 1Р31 разм,275х320х120мм	buc			370,000 0,000
	104	Щит ЩРВ -12з-3 36 1Р31 разм,5275х320х120мм	buc	1,0000	370,00	370,000
63	Pret de piata	Выключатель-разъединитель 3-х пол, ВР 32-35 200А	buc			76,000 0,000
	931	Выключатель-разъединитель 3-х пол, ВР 32-35 200А	buc	1,0000	76,00	76,000
64	Цена поставщика	Автомат, выключатель трехпол, ВА47-29, 50А(С)	buc			80,000 0,000
	1062950	Автоматический выключатель 3-хпол, ВА 47-29,50А(С)	buc	1,0000	80,00	80,000

1	2	3	4	5	6	7
65	Цена поставщика	Автомат, выключатель трехпол, ВА47-29, 16,,,40А(С)	buc			78,000 0,000
	106	Автоматический выключатель 3-хпол, ВА 47-29,16,,,40А(С)	buc	1,0000	78,00	78,000
66	Цена поставщика	Автоматический выключатель однопол, ВА47-29, 63А(С)	buc			78,000 0,000
	107	Автомат, выключатель однопол, ВА 47-29, 63А(С)	buc	1,0000	78,00	78,000
67	Цена поставщика	Выключатель нагрузки однопол, ВН-32 1Р 63А	buc			78,000 0,000
	108	Выключатель нагрузки однопол, ВН-32 1Р 63А	buc	1,0000	78,00	78,000
68	Цена поставщика	Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 6,,,32А(С)	buc			45,000 0,000
	109	Автоматический выключатель однопол, ВА 47-29, 6,,,32А(С)	buc	1,0000	45,00	45,000
69		Диф, автомат, выключатель 2-хпол, АВДТ32/С10,, 16,20/30мА	buc			25,000 0,000
	2098182	Выключатель 2-хпол, АВДТ32/С10, 16, 20/30мА	buc	1,0000	25,00	25,000
70	Цена поставщика	Выключатель нагрузки однопол, ВН-32 1Р 32А	buc			60,000 0,000
	10015	Выключатель нагрузки однопол, ВН-32 1Р 32А	buc	1,0000	60,00	60,000
71	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол, ВН-32 3Р 20А	buc			60,000 0,000
	10014	Выключатель нагрузки трехпол, ВН-32 3Р 20А	buc	1,0000	60,00	60,000
72		Независимый расцепитель РН37	buc			135,000 0,000
	20984	Независимый расцепитель РН37	buc	1,0000	135,00	135,000
73	Цена поставщика	Автомат, выключатель однопол, ВА47-29, 6, 16,А(В)	buc			38,000 0,000
	10191	Автоматический выключатель однопол, ВА 47-29, 6, 16А(В)	buc	1,0000	38,00	38,000
74	Pret de piata	Пускатель ПМА 0261	buc			45,000 0,000
	4094	Пускатель ПМА 0261	buc	1,0000	45,00	45,000
75	Pret de piata	Пост урвления кнопочный ПКЕ-222-2	buc			89,000 0,000
	0077	Пост управления кропочный ПКЕ-222-2	buc	1,0000	89,00	89,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.